
Zarządzenie Nr 52 

Wójta Gminy Siemień 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Siemień 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji ( Dz. U. z 2024r. poz. 278) a także na podstawie uchwały Nr III/l 9/2024 Rady 
Gminy Siemień z dnia 24 września 2024 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania i 
składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Siemień, zarządzam co 
następuje: 

§1 
Powołuję Komitet Rewitalizacji w składzie: 

1. Krystyna Piekarz - mieszkaniec obszaru rewitalizacji i/lub właścicieli, użytkowników 
wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się 
na tym obszarze 

2. Karolina Tobolszewska - mieszkaniec obszaru rewitalizacji i/lub właścicieli, 
użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających nieruchomościami 
znajdującymi się na tym obszarze 

3. Waldemar Ostap - mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji 

4. Marzena Cichowska - przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających 
prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą 
5. Bartłomiej Maliszewski - przedstawiciel podmiotu prowadzącego lub zamierzającego 
prowadzić na obszarze gminy działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup 
nieformalnych, 
6. Marta Klajda - przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego, jej jednostki 
organizacyjnej, organów doradczych i konsultacyjnych gminy 
7. Artur Krakowski - przedstawiciel organów władzy publicznej 
8. Janusz Hordejuk - przedstawiciel innych podmiotów realizujących na obszarze 
rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa. 

§2 

Kadencja Komitetu upływa wraz z zakończeniem procesu rewitalizacji , w momencie 
opracowania Raportu ewaluacyjnego ex-post z realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Siemień na lata 2023-2030. 



§ 3 

Komitet Rewitalizacji działa zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Siemień określającym zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 
Komitetu Rewitalizacji, uchwalonym uchwałą Nr III/l9/2024 Rady Gminy Siemień z dnia 24 
września 2024 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji Gminy Siemień. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Siemień i na stronie internetowej Urzędu Gminy w Siemieniu 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Siemieniu. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Siemień. 

§ 5 


